MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 032/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 17ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados
em 17ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 032/2014, de seleção de estagiários, para
preenchimento de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionados, para comparecerem ao
Local do Estágio para confirmação de ocupação da vaga.
 Os candidatos convocados deverão comparecer ao local do estágio, nos dias 05, 06 ou
09 de fevereiro de 2015, munidos da documentação exigida no Edital 32/2014.

Goiânia, 04 de fevereiro de 2015.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIDADE/ÓRGÃO SUBÁREA INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO - REDE IFES

EDICÃO E
FINALIZAÇÃO DE
VÍDEOS

1426000152 MARCOS BRUNO
CORREA BORGES

7.30

ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO - IMPRENSA

ILUSTRAÇÃO E
DIAGRAMAÇÃO 1426000217

CAIO CÉSAR
GONÇALVES DE
SOUZA

7.85

ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO - RELAÇÕES
PÚBLICAS

COMUNICAÇÃO
INSTITUCIONAL 1426000331 PALOMA MONTEIRO

DE CARVALHO
6.93

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
DA COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA

NUTRIÇÃO 1426000229 CAMILA DOS
SANTOS ARAUJO

5.80

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
DA COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA

NUTRIÇÃO 1426000251 MARIANA FERRAZ
CAMPOS BASILIO

5.76